UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG BÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /TB-UBND

Hồng Bàng, ngày    tháng   năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai danh sách đề nghị công nhận danh hiệu

“Tổ dân phố văn hoá” trên địa bàn phường Hồng Bàng

Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy

định về khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình

Văn hoá,” Thôn, tổ dân phố văn hoá”, “Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;

Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy định về

phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng;

Thực hiện Hướng dẫn số 30/HD-SVHTTDL ngày 25/9/2025 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch thành phố Hải Phòng về Triển khai thực hiện các quy

định chi tiết tiêu chuẩn xét tặng danh hiệu “Gia đình Văn hoá”, “Thôn, tổ dân phố

văn hoá”, “Xã, phường, đặc khu tiêu biểu” trên địa bàn thành phố Hải Phòng; Ủy

ban nhân dân phường Hồng Bàng thông báo niêm yết danh sách các Tổ dân phố

đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm 2025 trên địa bàn

phường, cụ thể như sau:

1. Hồ sơ niêm yết công khai:

Danh sách các tổ dân phố đề nghị xét danh hiệu “Tổ dân phố văn hóa” năm

2025 (Có danh sách cụ thể kèm theo).

2. Thời gian niêm yết công khai: Đủ 10 ngày, kể từ ngày 05/11/2025

đến hết ngày 15/11/2025.

3. Địa điểm niêm yết công khai:

- Trụ sở UBND phường Hồng Bàng;

- Trên trang thông tin điện tử UBND phường Hồng Bàng.

Trong thời gian niêm yết công khai, mọi ý kiến tham gia, đóng góp của các

cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân cư xin gửi bằng văn bản về trụ sở

UBND phường Hồng Bàng - số 01 Đinh Tiên Hoàng, Hồng Bàng, Hải Phòng để

UBND phường tiến hành tổng hợp ý kiến.

Hết thời hạn niêm yết trên, các cơ quan, tổ chức, cá nhân và cộng đồng dân

cư không có ý kiến, coi như nhất trí với danh sách, UBND phường Hồng Bàng sẽ

hoàn thiện hồ sơ theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND phường;

- UBMTTQVN và tổ chức CT-XH phường;

- Các phòng, ban chuyên môn;

- Các tổ dân phố;

- Trang thông tin điện tử phường;

- Lưu: VT, VHXH.

T.M ỦY BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Vân Anh

UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HỒNG BÀNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH NIÊM YẾT

Các tổ dân phố đề nghị công nhận danh hiệu “Tổ dân phố văn hoá”

năm 2025 trên địa bàn phường

STT Tổ dân phố Tổng số hộ Số hộ đạt Đăng ký TDP Văn hoá

1 TDP Đường Mới 359 358 Đạt TDP Văn hoá

2 TDP Nguyễn Hồng Quân 1 349 349 Đạt TDP Văn hoá

3 TDP Nguyễn Hồng Quân 2 255 250 Đạt TDP Văn hoá

4 TDP Đình Hạ 334 334 Đạt TDP Văn hoá

5 TDP Xi Măng 1 278 276 Đạt TDP Văn hoá

6 TDP Xi Măng 2 300 297 Đạt TDP Văn hoá

7 TDP Vạn Kiếp 375 365 Đạt TDP Văn hoá

8 TDP Tiến Bộ 1 358 348 Đạt TDP Văn hoá

9 TDP Tiến Bộ 2 318 308 Đạt TDP Văn hoá

10 TDP Chi Lăng 324 323 Đạt TDP Văn hoá

11 TDP Số 1 Vinhomes 402 400 Đạt TDP Văn hoá

12 TDP Số 2 Vinhomes 516 516 Đạt TDP Văn hoá

13 TDP Số 3 Vinhomes 164 164 Đạt TDP Văn hoá

14 TDP Tiền Đức  354 354 Đạt TDP Văn hoá

15 TDP Đốc Tít 338 328 Đạt TDP Văn hoá

16 TDP Tán Thuật 337 330 Đạt TDP Văn hoá

17 TDP Núi Voi 283 281 Đạt TDP Văn hoá

18 TDP Trại Sơn 350 342 Đạt TDP Văn hoá

19 TDP Hàm Nghi 251 246 Đạt TDP Văn hoá

20 TDP Đội Văn 336 330 Đạt TDP Văn hoá

21 TDP Phan Đình Phùng 188 181 Đạt TDP Văn hoá

22 TDP Lạc Long 281 279 Đạt TDP Văn hoá

23 TDP Bạch Đằng 321 318 Đạt TDP Văn hoá

24 TDP Chương Dương 360 352 Đạt TDP Văn hoá

25 TDP Hạ Lý 345 345 Đạt TDP Văn hoá

26 TDP Thế Lữ 230 223 Đạt TDP Văn hoá

27 TDP Tam Bạc 203 203 Đạt TDP Văn hoá

28 TDP Phạm Phú Thứ 530 525 Đạt TDP Văn hoá

STT Tổ dân phố Tổng số hộ Số hộ đạt Đăng ký TDP Văn hoá

29 TDP Cao Thắng 289 279 Đạt TDP Văn hoá

30 TDP Phúc Long 392 382 Đạt TDP Văn hoá

31 TDP An Trì 225 219 Đạt TDP Văn hoá

32 TDP Quỳnh Cư 1 293 283 Đạt TDP Văn hoá

33 TDP Quỳnh Cư 2 335 328 Đạt TDP Văn hoá

34 TDP Cam Lộ 1 515 505 Đạt TDP Văn hoá

35 TDP Cam Lộ 2 334 323 Đạt TDP Văn hoá

36 TDP Cam Lộ 3 328 318 Đạt TDP Văn hoá

37 TDP Cam Lộ 4 215 211 Đạt TDP Văn hoá

38 TDP Cam Lộ 5 274 265 Đạt TDP Văn hoá

39 TDP Cam Lộ 6 198 196 Đạt TDP Văn hoá

40 TDP Đường 5/1 229 224 Đạt TDP Văn hoá

41 TDP Đường 5/2 273 265 Đạt TDP Văn hoá

42 TDP Đường 5/3 322 317 Đạt TDP Văn hoá

43  TDP Quang Đàm 388 388 Đạt TDP Văn hoá

44 TDP Mặt Bằng 380 380 Đạt TDP Văn hoá

45 TDP Tôn Đức Thắng 386 380 Đạt TDP Văn hoá

46 TDP An Lạc 695 676 Đạt TDP Văn hoá

47 TDP An Chân 611 609 Đạt TDP Văn hoá

48 TDP Đoàn Kết 1 262 257 Đạt TDP Văn hoá

49 TDP Đoàn Kết 2 439 429 Đạt TDP Văn hoá

50 TDP Đoàn Kết 3 305 305 Đạt TDP Văn hoá

51 TDP Kiến Thiết 1 313 303 Đạt TDP Văn hoá

52 TDP Kiến Thiết 2 384 382 Đạt TDP Văn hoá

53  TDP Đường 5 474 459 Đạt TDP Văn hoá

54 TDP Lý Thường Kiệt 251 249 Đạt TDP Văn hoá

55 TDP Hoàng Hoa Thám 257 254 Đạt TDP Văn hoá

56 TDP Lãn Ông 197 192 Đạt TDP Văn hoá

57 TDP Phạm Hồng Thái 254 250 Đạt TDP Văn hoá

58 TDP Quang Trung 213 213 Đạt TDP Văn hoá

59  TDP Phan Bội Châu 253 249 Đạt TDP Văn hoá

60 TDP Cù Chính Lan 270 264 Đạt TDP Văn hoá

61 TDP Hoàng Văn Thụ 2 356 356 Đạt TDP Văn hoá

62 TDP Lý Tự Trọng 252 249 Đạt TDP Văn hoá

63 TDP Minh Khai 282 275 Đạt TDP Văn hoá

STT Tổ dân phố Tổng số hộ Số hộ đạt Đăng ký TDP Văn hoá

64 TDP Quang Trung 1 469 462 Đạt TDP Văn hoá

65 TDP Quang Trung 2 368 366 Đạt TDP Văn hoá

66 TDP Quang Trung 3 510 500 Đạt TDP Văn hoá

67 TDP Đinh Tiên Hoàng 210 208 Đạt TDP Văn hoá

68  TDP Trần Hưng Đạo 236 234 Đạt TDP Văn hoá

69 TDP Hoàng Văn Thụ 1 205 203 Đạt TDP Văn hoá

		2025-11-06T16:28:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Vân Anh <nguyenthivananhgd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T07:26:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T07:26:47+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T07:26:48+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T07:26:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-07T07:26:49+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HỒNG BÀNG <ubhongbang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!